
 

 

 

                                                                                                                            

 

 

          

ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 2                                                                           
P.zza  M. L. King  S. M. Angeli ASSISI - (PG)                                                                                                                                                     

Tel.  075/8041987 - Fax  075/8048438                                                                                                                                                                    

e mail: pgic834002@istruzione.it   Sito web: www.icassisi2.edu.it 
 

 

 ALL’ALBO WEB DELLA SCUOLA 

  AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

  AGLI ATTI 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

ESPERTI INTERNI 

 

PROGETTO PON :Cod. Progetto:  10.2.2A - FdRPOC-UM-2018-12 “PROGETTARE –  

PROGRAMMARE – REALIZZARE” MODULO SECONDARIA 1  - CUP F77I17000540007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PON - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Programma 

Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 

l’apprendimento 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione . Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 

10.2.2 sottoazione 10.2.2A “Competenze di base” -  Avviso pubblico per lo 

sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, prot. 2669 del 03/03/2017; 

CONSIDERATO che l'autorizzazione all'esecuzione del progetto è pervenuta in data 30/10/2018 
con nota MIUR. prot. AOODGEFID/28241;  

 

VISTI      gli Avvisi pubblicati in data 04/03/2019 per la selezione di ESPERTI Interni per  

 i Moduli: 

 

SECONDARIA 1 

SECONDARIA TERZO ANNO 

 

VISTE le istanze prodotte dal personale interessato; 

 

VISTO          che per il modulo  SECONDARIA TERZO ANNO non sono pervenute candidature;  

 

VISTO il Verbale della Commissione Valutazione delle istanze all’uopo nominata, 

redatto in data 15/03/2019; 

 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo, in data odierna, della graduatoria provvisoria predisposta per la selezione di 

Esperti Interni relativamente al PROGETTO PON :Cod. Progetto:  10.2.2A - FdRPOC-UM-2018-12 
“PROGETTARE – PROGRAMMARE – REALIZZARE” MODULO SECONDARIA 1  - CUP 
F77I17000540007: 

PGIC834002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002511 - 15/03/2019 - C24c - U

mailto:pgic834002@istruzione.it
http://www.icassisi2.edu.it/


 

 
 

 

 

 MODULO SECONDARIA 1:  

1. docente MIRTI MARCO 

 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo, al Dirigente Scolastico, entro e non oltre 10 (dieci) giorni dalla data 
di pubblicazione. 

 
Il presente atto è pubblicato sul sito web della scuola all’indirizzo http:// http://www.icassisi2.edu.it/ 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Chiara Grassi 

           Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                       ai sensi dell’art. 3,comma 2, D.L.vo n.39/1993 

 
 

PGIC834002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002511 - 15/03/2019 - C24c - U


